

Zutaten:

MAISMEHL 68% (aus Frankreich und Italien), pflanzliches ÖL (Palmöl), geschmacksverbessernder Stoff (getrocknetes Tomatenpulver, Paprikapulver, gebackenes Zwiebelpulver, Salz, Zucker, Dextrose, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Trennmittel: Magnesiumcarbonat, Siliciumdioxid, Säureregulator: Zitronensäure, Apfelsäure, Farbstoff: Paprikaextrakt, Antioxidanten: Alpha-tocopherol), Wasser. Käsesoße: Wasser, pflanzliches Öl (Rapsöl, Kokosnussöl), KÄSE (8%), modifizierte Stärke, WEIZENMEHL, Aromastoffe (beinhaltet MILCH, Geschmacksverstärker: E627, E631), MILCHEIWEISS, Salz, Stabilisator: Xanthan, Guaran, Farbstoffe: Karotin, Paprikaextrakt, Säureregulator: Natriumphosphat, Säure: Zitronensäure, Antioxidanten: Ascorbinsäure<p>

Allergene:

Glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse, Sojabohnen und Sojabohnenerzeugnisse, Weizen und Weizenerzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse (einschließl. Laktose), Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse.

Nährwerte pro 100g:

Brennwert in kJ: 2673kJ

Brennwert in kcal: 643kcal

Fett: 35g

davon gesättigte Fettsäuren: 13,8g

Kohlenhydrate: 74,5g

davon Zucker: 4g

Ballaststoffe: 5,1g

Eiweiss: 9,3g

Salz 2,4g